· קיום כל צו של בית המשפט בתיק העיקרי

· הבטחה מפני ביצוע עבירות נוספות ולשם כך יראו ראיות לכאורה על שב"ח או עבירה מסוג
פשע כהפרת התנאים

מוסבר למשיב/ים ולערב/ים כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור תקים עילת מעצר ללא צורך בקיום דיון, וכן
עילה לחילוט הערבויות.

זכות ערר תוך 30 יום.

ניתנה היום, י"ח כסלו תשע"ז, 18 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.